
Tor Poznań 2024-04-27
Classic Auto Cup - Tor Poznań

Wyniki kategorii Puchar Włoskich Klasyków

Miejsce Nr Nazwisko /
Imię Marka Model Klasyfikacje

dod. Klasa: GG Kategoria Okr. 1 Okr. 2 Okr. 3 Okr. 4 Okr. 5 Okr. 6 Okr. 7 Okr. 8 Okr. 9

1 196 BISKUPSKI
Janek

Ferrari
F430

Puchar
Włoskich
Klasyków

Grupa 5:
Freshtimer czerwona G5-3000+

– 1
00:01:53.912
/ 1

00:01:57.762
/ 1

01:22:45.346
/ 9

2 148 WIKTOROWICZ
Tomek

Fiat
Seicento Kit
Car

Puchar
Włoskich
Klasyków

Grupa 5:
Freshtimer biała G5-1600 –

1
00:02:07.107
/ 2

00:02:08.170
/ 2

00:02:08.418
/ 1

00:02:09.319
/ 1

00:02:15.889
/ 1

00:02:37.354
/ 3

00:02:42.435
/ 5

01:01:56.040
/ 6

3 147 DUDKOWIAK
Piotr

Alfa Romeo
GTV

Puchar
Włoskich
Klasyków

Grupa 3:
Youngtimer
Classic

zielona G3-2000 –
1

00:02:09.557
/ 3

00:02:10.953
/ 4

00:02:11.303
/ 3

00:02:12.438
/ 3

00:02:16.192
/ 3

00:02:28.527
/ 4

00:02:28.924
/ 3

00:02:32.679
/ 4

01:17:48.792
/ 2

4 113 LESZYŃSKI
Andrzej

Alfa Romeo
156 CUP

Puchar
Legend
Kronika
Rajdów,Puchar
Włoskich
Klasyków

Grupa 5:
Freshtimer pomarańczowa G5-2000 –

1
00:02:09.672
/ 4

00:02:09.851
/ 3

00:02:10.127
/ 2

00:02:10.724
/ 2

00:02:10.810
/ 2

00:02:13.848
/ 1

00:02:16.534
/ 1

00:02:22.848
/ 1

01:10:19.061
/ 1

5 142 DUDKOWIAK
Dariusz Fiat Coupe

Puchar
Włoskich
Klasyków

Grupa 3:
Youngtimer
Classic

zielona G3-2000 –
2

00:02:11.457
/ 5

00:02:11.685
/ 5

00:02:12.428
/ 4

00:02:13.007
/ 4

00:02:13.355
/ 4

00:02:15.518
/ 2

00:02:19.695
/ 2

00:02:28.292
/ 2

01:18:31.739
/ 3

6 152 ŚWIĘCH Kuba Fiat
Cinquecento

Puchar
Włoskich
Klasyków

Grupa 4:
Youngtimer
Sport

zielona G4-1600 –
1

00:02:15.363
/ 6

00:02:17.500
/ 6

00:02:17.788
/ 5

00:02:17.819
/ 5

00:02:18.145
/ 5

00:02:18.706
/ 5

00:02:18.962
/ 4

00:02:21.261
/ 3

01:18:37.776
/ 4

7 143 WOJTAL
Łukasz Fiat 127p

Puchar
Legend
Kronika
Rajdów,Puchar
Włoskich
Klasyków

Grupa 2 :
Oldtimer
Sport

zielona G2-1300 –
1

00:02:19.514
/ 7

00:02:19.858
/ 7

00:02:20.086
/ 6

00:02:20.925
/ 6

00:02:21.009
/ 6

00:02:24.305
/ 6

00:02:24.805
/ 6

00:02:34.207
/ 5

01:18:14.124
/ 5

8 157 KOMISARCZYK
Piotr

Fiat
Cinquecento

Puchar
Włoskich
Klasyków

Grupa 3:
Youngtimer
Classic

zielona G3-1600 –
1

00:02:27.533
/ 8

00:02:30.194
/ 8

00:02:32.114
/ 7

00:02:32.714
/ 7

00:02:34.809
/ 7

00:02:44.375
/ 7

00:02:45.363
/ 7

01:18:01.783
/ 7

9 149 KOISAR
Kajetan

Fiat
Cinquecento

Puchar
Włoskich
Klasyków

Grupa 4:
Youngtimer
Sport

zielona G4-1600 –
2

00:02:29.661
/ 9

00:02:33.855
/ 9

00:02:43.206
/ 8

00:02:50.289
/ 8

01:31:41.346
/ 8

Ukończyło: 9
Wystartowało: 9
Zapisało się: 9

http://www.protimer.pl/bio/user/results/264/
http://www.protimer.pl/bio/user/results/264/

